2

2

[image: Герб Щекино правильный]
Тульская область
муниципальное образование Щекинский район
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 17 ноября 2020 года	№ 49/303

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Собрания представителей Щекинского района от 30 июля 2013 года № 53/563 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Щекинский район»

В соответствии со статьей 96, пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 30.07.2013 № 53/563 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Щекинский район» (далее  - решение) следующие изменения:
1.1. подпункт в) пункта 2.3. приложения к решению изложить в следующей редакции:
«в) межбюджетных трансфертов из федерального бюджета и бюджета Тульской области на финансирование дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, а также капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов»;
1.2. подпункт д) пункта 2.3. приложения к решению изложить в следующей редакции:
«д) безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц, в том числе добровольных пожертвований, на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, а также капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов».

[bookmark: _GoBack]
2. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании – информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и в официальном сетевом издании в сети «Интернет» по адресу: http://npa-schekino.ru., а также разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Щекинского района 	Е.В. Рыбальченко

2
image1.jpeg